
ZARZĄDZENIE Nr 98/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 98/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 220 465,00 0,00 220 465,00 

  40002   Dostarczanie wody 220 465,00 0,00 220 465,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 400,00 3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 375,00 - 700,00 11 675,00 

    4260 Zakup energii 35 500,00 300,00 35 800,00 

600     Transport i łączność 1 942 062,96 0,00 1 942 062,96 

  60016   Drogi publiczne gminne 423 802,96 0,00 423 802,96 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 545,96 1 000,00 202 545,96 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 - 1 000,00 17 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 39 130,00 0,00 39 130,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 130,00 0,00 39 130,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 100,00 2 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 630,00 1 100,00 12 730,00 

750     Administracja publiczna 2 606 260,72 0,00 2 606 260,72 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 2 500,00 - 200,00 2 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 200,00 2 300,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 700,00 200,00 71 900,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  69 500,00 200,00 69 700,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 831 744,72 0,00 1 831 744,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 2 600,00 87 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 4 000,00 120 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 945,00 - 1 400,00 31 545,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 0,00 28 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 200,00 19 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 200,00 8 200,00 

801     Oświata i wychowanie 5 700 888,00 0,00 5 700 888,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 869 247,00 20,00 2 869 267,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 788 512,00 6 000,00 1 794 512,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 296,00 1 800,00 348 096,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 43 476,00 300,00 43 776,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 - 3 000,00 39 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 381,00 - 11 995,00 140 386,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 706,00 6 006,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 048,00 6 209,00 147 257,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 654,00 0,00 304 654,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 1 008,00 21 992,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 080,00 1 008,00 11 088,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 195 474,00 2 450,00 197 924,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 068,00 2 450,00 7 518,00 

  80110   Gimnazja 1 387 017,00 - 1 693,00 1 385 324,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 154,00 - 2 848,00 117 306,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 667,00 1 155,00 44 822,00 

Strona 2



  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 336 669,00 0,00 336 669,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 640,00 - 1 690,00 249 950,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 681,00 500,00 46 181,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 535,00 200,00 1 735,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 250,00 1 450,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 40,00 340,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 923,00 700,00 5 623,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 283,00 - 2 579,00 15 704,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
18 283,00 - 2 579,00 15 704,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 181 369,00 109,00 181 478,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 109,00 4 485,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przed-

szkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

14 974,00 605,00 15 579,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 605,00 605,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowa-

nych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

114 319,00 1 088,00 115 407,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 539,00 472,00 7 011,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 093,00 - 2 784,00 78 309,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 130,00 - 722,00 14 408,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 132,00 - 102,00 2 030,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 580,00 2 033,00 7 613,00 

    4260 Zakup energii 1 800,00 - 699,00 1 101,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 920,00 2 890,00 4 810,00 

851     Ochrona zdrowia 66 305,00 0,00 66 305,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 900,00 0,00 52 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00 700,00 22 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 700,00 19 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 352 004,00 0,00 2 352 004,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 61 255,00 0,00 61 255,00 

    4260 Zakup energii 12 605,00 400,00 13 005,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 750,00 - 400,00 12 350,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 204 771,00 0,00 204 771,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 571,00 0,00 33 571,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 206,00 - 100,00 9 106,00 

    4260 Zakup energii 3 200,00 100,00 3 300,00 

Razem: 18 697 495,22 0,00 18 697 495,22 

 

Strona 3




